- 1 -

平成25年４月26日

各 位

会 社 名 ユニ・チャーム株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 高原 豪久

 （コード：8113、東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 浅田 茂

 （TEL．03－3451－5111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年１月31日の平成25年３月期第３四半期

決算発表時に開示した平成25年３月期（平成24年４月1日～平成25年３月31日）の業績予想を修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 490,000 56,500 51,000 32,000 171.91

今回修正予想（Ｂ） 490,000 59,400 65,000 43,100 233.63

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 2,900 13,700 11,100

増 減 率（ ％ ） 0.0 5.1 27.5 34.7

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 24 年３月期）
428,391 51,900 48,361 26,981 144.95

２．修正の理由

 平成25年３月期通期の連結業績予想につきましては、前回（平成25年１月31日）発表の連結業績予想値

に対し、売上高は前回予想と変更はありませんが、営業利益、経常利益、当期純利益は、アジア、中東地域の

好業績、また、為替レートが想定より、円安に推移したことで、国内での外貨資産の為替評価益が発生したた

め上方修正いたします。

[ 業績予想に関する留意事項 ]

上記業績予想数値につきましては、当社が現在入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因により大きく異なる場合があります。

以 上